Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ

           03 ноября 2017г.

№ 11
О внесении изменений в решение Совета Трубачевского сельского поселения № 21 от 23.12.2015г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»,

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Трубачевского сельского поселения № 21 от 23.12.2015г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» следующие изменения:

1) Абзац 5 пункта 4.1 Положения о земельном налоге на территории Трубачевского сельского поселения изложить в следующей редакции: «казённые, бюджетные и автономные учреждения, финансируемые за счёт средств бюджета Шегарского района»;

2) Пункт 4 решения дополнить абзацем следующего содержания: «Действие абзаца 5 пункта 4.1 Положения о земельном налоге на территории Трубачевского сельского поселения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года».

2. Опубликовать настоящее решение в переодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Трубачевского

сельского поселения
Глава Трубачевского сельского поселения

В.В. Иванов